promisit tenere ad instantia heredem dicti Domi Nicolai seu ad instantiam Curie si
opus fuerit

Actum in territorio di GaM in hospitio D.ni Hieronimi Paccaroni de Firmo quod
hospitio situm est iuxta et prope litus Maris quodam giardenum Pomarum

-¢. 107v, 22.4.1563, Africus Berardus seu de Berardini de Ripatransona et Dominicus
de Nardis de CGaM ...ricevono dal sig. Ottavi Adami di Fermo 160 fiorini per...salma
sexaginta ...di grano acquistate da ...Andrea Blasij Ravennensis... ad risicum fortuna
et naufragio

-¢. 111, Lo stesso giorno, ancora per grano venduto dagli anzidetti a....Domino Amerigo
de Pittus Florentino hab. CGaM ...altr1 60 fiorini.

Troveremo poco dopo altri contratti di vendita con ravennati, uno dei quali
riguarda la fornitura fatta da tal Cicco Angeli di Camporotondo. Infatti molti dei
fornitori provengono dal sud e Grottammare sembra essere una piazza di raccolta e
smistamento di grano.

Si @ fatto cenno alla “salara” e questa ¢ uno delle diverse convenzioni che
vengono stipulate nel corso degli anni per le attivita ad essa connesse.

- ¢. 153v,4.5.1563 Eodem Mill. Ind. Pont. Die vero Martis iiii mensis Maij Dominus
Attus Johannes de Fuligno ut agens et menister rev.dus domini lospegi Ilij de Fuligno
atcque Viceduanerij sales in provincie Marchiae et Macerata Commorantis ex una
parte et Martheus Gerolamo de castro GaM ex altera persolvere coram me costitufi
et devenerunt ad hec infrascripta capitula et conventiones ut infra ..qui dicit
sopradictus Mathheus Gerolamo et per solenmen stipulatione promisit Domino
Josepho absente et eius Vice Domino Atto ibidem presente exonerare sei discargare
omnia salia, venentia per maria ex navigijs cum quodama eius navicula seu Grippo
in splagia seu ora prope litus more solito et in Plaga seu spiaggia Civitanova, in
spiaggia portus Firmi et in ora seu spiaggia castri GaM seu in aliusque quocungue
loco necessario et oportuno et ad libitum dicti domino Josephi Ilij ut supra absentis
et ubi fuerit opus et toeis et quotiens fuerit necessarius et ho quia Fominus Actus
Joannes ex altera parte promisit per se et nomine ac vice dicti dominus Josephi dicto
Mathheo ibidem presente omnibus elibantis et exoneratibus cum dicto Grippo nomi-
ne dicti Matthei naves seu navigios salis ut supra pro eius et cum effectu pagare pro
eius et eos mercede et labore solitan pensione. Cum hoc expresso pacto ac conventione
quod deficiente dicto Mattheo liceat et valeat prefato intrascripto dominus losepho,
aleam naviculan seu bargam sumere ad alibando et exnorenadas naves in Plagis
dictos locos exstentibus ad omnem dedecus et interesse seu eius omnibus expensis
damnis et interesse Mathhei supranominati reservato tamen semper giusto impedi-
mento et absentie dicte navis seu grippi existenibus longe a nostros oris seu naviga-
bili equoris et in pertrattabili temporis ad navigari et ad decia officium et negocium
spettantis et pertinentis et mona et singula supra scripta. Predictus Mattheu fecit ed
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acceptavit eo quia prenominatus dominus Actus Joannes pro accordo et pacto inter
eos habito in presentia instrumento et pro et loco a caparri et cautela cuisdam dedit
et sub nomine dicti Caparri consignavit dicto Mattheu ibiden presenti pro se et ad se
trahenti ante contractus stipulatione florinos triginta paulos papalium ad rationem
et computum quingue paolos pro qualibet florino et hanc conventione cum suprascripto
capitulis dicte partes fecerunt et faciunt per spatium quingue annos currentem incipient
annus suprascrpto die et ut seguit feliciter finiendo de quos xxx florinos paulos prefatus
Mattheus promisit apud se ipsu hire tenere servare ad omnem eius resicum fortuna et
naufragiu per totum dictum tempus infrascriptis capitulis contentum et per spacium
quinque annos promittes quod volens se obligare et absolvere a dicta obligatione in
fine quinque annos teneat dicto Domino losepho llio absenti redere et consignare
dicto florinos xxx paulorum et finito aut dict tempore quinque annos una quamque
partiu possit a dicta conventione recedere et absolvi et pro absoluta seu absoluti et
liberati teneat, et que supra scripta singula partes cum omnibus et singulos supradictos
contentis promiserunt mihi notario here rata et forma et nullo ....Actu in CGaM in
domo habitationis domini Pauli Pergentilis de Fuligno in domo lllme Dominae
JoMaria Eufreductia Ursene et alios presentibus Fabio Meci et Silvester Migni di
dicto loco testibus
- €. 165, 4.5.1563 Berardinus JoFrancisci et Trolius Stagnu di CaGaM... per conto
del capitano Ottavio Adami di Fermo vendono grano al signor ... Andrea Blasij
Ravennensi (al prezzo di 10 fiorini la salma) sempre ...a risicum fortuna et naufragio
- ¢. 167, (stesso giomo) Gli stessi Troli e Bemardini a ..Ser Jocobo Patriarca di
GaM... sempre per lo stesso Adami vendono grano ancora a Blasi, da inviare ad Ancona
a da qui a Ravenna